INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N 1031 DE 29 DE hiATO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
RcittJfia de Gestão de Pessoas do Instituto Federa] do
P.lraná, no uso da competência cine Ihe confere a
Portaria N' 995 de 27 dc julho de 201 6, considerando o
disposto lias parágralbs 2' e 5o do artigo 10 e no artigo
10-A da Lei n' 1 1.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc
26./09./2011 do Magnífico Reitor. e conforme processo
nu 23{11 .f)t)3851 /21] 1 7-24

RESolVE

1. Conceder progiessao por mérito profissional à servidora:
cargo dc Técnico em Sccrctariatlo, confarmc abaixll

ocupante do

SERVIDOR
~..« l ~'«'- l «:tBHg%; f .«gana.

nE l PARA

21 14695 SI IARON ANDRIOL 94,17 l D 202 l zo.
1 1/04.r1 7

11. A data final do interstício para a mencionada sen idora habilitar-se à
progressão subsequente é 1 ]/1 0/1 8

HENIERSON NIARCIo(;oNÇALVES CAMELO

Diretor de Desen\ olvimcnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vi(toí Ferreiro doAinara1. 306 -Tarumâ. Curitíba - P EP 8253a-230 .8msit